
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
– Regione Siciliana – 

 

 
 
 

Istituto Comprensivo “Aristide Gabelli 
 

All’Albo online 

Al Consiglio D’Istituto 

OGGETTO: PNSD DECRETO-LEGGE 22 MARZO 2021, N. 41, CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, 
DALLA LEGGE 21 MAGGIO 2021, N. 69 – ART. 32 - COMPLETAMENTO DEL PROGRAMMA 
DI SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE DELLE ATTIVITÀ DI DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA 
NELLE REGIONI DEL MEZZOGIORNO  

CUP: B29J21023770001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art 32 del DL 22 Marzo 2021, N. 41, convertito, con modificazioni dalla Legge 21 maggio 
2021, n. 69; 

VISTA il decreto del Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la 
coesione territoriale e il Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 
30 settembre 2021; 

VISTA la nota, prot. M.I. numero 40321 del 19/10/2021; 

VISTO il Decreto Assessoriale 7753 -28 dicembre 2018; 

 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 dei fondi in 
oggetto, come di seguito specificato: 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

Aggregato 03 – “Finanziamenti 
dello Stato”  

voce 06- “Altri Finanziamenti 
vincolati dallo Stato”  

€ 11.542,30  Livello 1: Attività A 

Livello 2: 03 Didattica  

Livello 3: 15 “Piano Nazionale 
per la Scuola Digitale (PNSD). 

€ 11.542,30  

  



sottovoce 15 “ Piano Nazionale per 
la Scuola Digitale (PNSD). Articolo 
32 del decreto-legge 22 marzo 
2021, n. 41”  

Articolo 32 del decreto-legge 22 
marzo 2021, n. 41” 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione 
al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 
competenza dell'anno finanziario 2021. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Adriana Battaglia 

 

 


		2021-11-09T15:28:43+0100
	ADRIANA BATTAGLIA




